DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIA DIDÁTICA
INVESTIGATIVA COMO ESTRATÉGIA DE REFLEXÃO PARA O ESTUDO DA NUTRIÇÃO
HUMANA. de autoria de MATHEUS MAGALHÃES DE ALMEIDA RODRIGUES, ANDREZA
GAMA DE MENEZES CARDOSO, KAROLINE LESSA RAMOS GONÇALVES SOUSA,
JORDAN CARLOS COUTINHO DA SILVA, PABLO DE CASTRO SANTOS, foi publicado
nos Anais do X Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php